Bens moéveis (Data maior ou igual a 01/05/2021, Data menor ou igual a 31/05/2021 )

Tombamento

Titulo

Relatério

00075100
00079021
00079022
00079023
00079040
00079044
00079045
00079046
00079059
00079060
00079061
00079062
00079063
00079064
00079065
00079066
00079067
00079068
00079069
00079070
00079074
00079075

Descrigcao
CADEIRA GIRATORIA C/ BRAGO EXECUTIVA
MICROFONE
MICROCOMPUTADOR
MICROCOMPUTADOR
LAVADORA ALTA PRESSAO
CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA
CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA
CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA
SWITCH GERENCIAVEL 24 PORTAS GIGABIT
ROUTERBOARD 05 PORTAS - I
ROUTERBOARD 05 PORTAS - I
ACCESS POINT WIFI 300MBPS
ACCESS POINT WIFI 300MBPS
ACCESS POINT WIFI 300MBPS
ACCESS POINT WIFI 150MBPS
ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS
ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS
ROUTERBOARD 05 PORTAS - lI
CENTRAL DE AR 12.000 BTUS

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM ECOTANK DE FABRICA

PLAINA
SERRA CIRCULAR 7.1/4 127V

Sem licitagdo
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao

Aquisicao Baixa

24/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
10/05/2021
10/05/2021
10/05/2021
10/05/2021
31/05/2021
07/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
20/05/2021
24/05/2021
14/05/2021
13/05/2021

SEMAF / SALA DA SECRETARIA
SEPLAN / TV PARAGOMINAS
SEPLAN / TV PARAGOMINAS
SEPLAN / TV PARAGOMINAS
SEMAS / GERAL

SEMINFRA / GERAL

SEMINFRA / GERAL

SEMINFRA / GERAL
CASEQUINHA / GERAL
CASEQUINHA / GERAL

SECULT / GERAL

SECULT / GERAL

SECULT / GERAL

SECULT / GERAL

SECULT / GERAL
SEMINFRA/PREDIO SEDE / GERAL
SEMINFRA/PREDIO SEDE / GERAL
SEMINFRA/PREDIO SEDE / GERAL
CREAS / GERAL

SEPLAN / SALA DO SECRETARIO
PARQUE AMBIENTAL / GERAL
PARQUE AMBIENTAL / GERAL

589,00
200,00
500,00
500,00
2.650,00
743,90
743,90
743,90
4.643,80
1.181,68
410,00
112,03
112,03
112,03
112,03
372,45
372,45
1.181,68
2.099,00
1.999,00
701,00
611,50



