Relatório

Bens móveis (Data maior ou igual a 01/05/2021, Data menor ou igual a 31/05/2021)

Tombamento	Descrição	Título	Aquisição	Baixa	Local	Valor (R\$)
00075100	CADEIRA GIRATÓRIA C/ BRAÇO EXECUTIVA	Sem licitação	24/05/2021		SEMAF / SALA DA SECRETÁRIA	589,00
00079021	MICROFONE	Sem licitação	17/05/2021		SEPLAN / TV PARAGOMINAS	200,00
00079022	MICROCOMPUTADOR	Sem licitação	17/05/2021		SEPLAN / TV PARAGOMINAS	500,00
00079023	MICROCOMPUTADOR	Sem licitação	17/05/2021		SEPLAN / TV PARAGOMINAS	500,00
00079040	LAVADORA ALTA PRESSAO	Sem licitação	10/05/2021		SEMAS / GERAL	2.650,00
00079044	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA	Sem licitação	10/05/2021		SEMINFRA / GERAL	743,90
00079045	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA	Sem licitação	10/05/2021		SEMINFRA / GERAL	743,90
00079046	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA	Sem licitação	10/05/2021		SEMINFRA / GERAL	743,90
00079059	SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS GIGABIT	Pregão	31/05/2021		CASEQUINHA / GERAL	4.643,80
00079060	ROUTERBOARD 05 PORTAS - III	Pregão	07/05/2021		CASEQUINHA / GERAL	1.181,68
00079061	ROUTERBOARD 05 PORTAS - II	Pregão	18/05/2021		SECULT / GERAL	410,00
00079062	ACCESS POINT WIFI 300MBPS	Pregão	18/05/2021		SECULT / GERAL	112,03
00079063	ACCESS POINT WIFI 300MBPS	Pregão	18/05/2021		SECULT / GERAL	112,03
00079064	ACCESS POINT WIFI 300MBPS	Pregão	18/05/2021		SECULT / GERAL	112,03
00079065	ACCESS POINT WIFI 150MBPS	Pregão	18/05/2021		SECULT / GERAL	112,03
00079066	ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS	Pregão	07/05/2021		SEMINFRA/PRÉDIO SEDE / GERAL	372,45
00079067	ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS	Pregão	07/05/2021		SEMINFRA/PRÉDIO SEDE / GERAL	372,45
00079068	ROUTERBOARD 05 PORTAS - III	Pregão	07/05/2021		SEMINFRA/PRÉDIO SEDE / GERAL	1.181,68
00079069	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	Sem licitação	20/05/2021		CREAS / GERAL	2.099,00
00079070	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM ECOTANK DE FABRICA	Sem licitação	24/05/2021		SEPLAN / SALA DO SECRETÁRIO	1.999,00
00079074	PLAINA	Sem licitação	14/05/2021		PARQUE AMBIENTAL / GERAL	701,00
00079075	SERRA CIRCULAR 7.1/4 127V	Sem licitação	13/05/2021		PARQUE AMBIENTAL / GERAL	611,50